
Koronavirus v Německu – testovací podvody
- CZ24 News | 26. října 2020

NĚMECKO/ČESKO: : S ohledem na stále vyšší pozitivní podíl testů PCR vyvstává otázka, zda se
jedná o nový trik mocných.

Během posledních měsíců bylo v Německu provedeno týdně více než milion testů PCR na údajnou
detekci viru SARS-CoV-2. Výsledky, uváděné laboratořemi, naznačují stálý nárůst pozitivních
„důkazů“. Kdo testuje, jak, kde a proč, zůstává tajemstvím německého RKI (Robert-Koch-Institut).
Vypadá to, že RKI skutečné údaje mlží. Protože RKI pracuje pro vládu, která zjevně usiluje o trvalý
nouzový stav. Kolik lidí dnes v Německu umírá a jaký je počet těch, kteří podle oficiálních údajů
zemřeli na koronavirus?

V Německu v současné době existuje mírně zvýšená úmrtnost – kvůli Covidu 19? Těžko: „nárůst“ asi
800 zemřelých lze připsat pouze z pěti procent viru SARS, i když se i zde jedná o čistou spekulaci,
která v žádném případě není prokázaná. Protože nyní víme, jak sporné byly příčiny úmrtí v
posledních měsících, během státem vyhlášené koronové hysterie.

Stal se tento virus náhle znovu „infekčnějším“? Po osmi měsících falešné pandemie, která decimuje
celou společnost, stále neznám – a to není překvapující v případě falešné pandemie – ani jedinou
osobu u mých příbuzných, nebo známých, která by se nakazila „novým virem“. Osobně však znám
alespoň jeden případ u svých příbuzných, kdy starší člověk zemřel v domově důchodců jednoduše z
osamělosti, ze smutku a deprese, unavený životem.

https://cz24.news/koronavirus-v-nemecku-testovaci-podvody/


Na druhou stranu jsem slyšel o pozitivních výsledcích testů od dalších známých. Ale tito „infikovaní“
byli v pořádku, byli zdraví. Neměli bychom zapomínat, že naše zdraví – tj. naše osobní pohoda –
nezávisí na výsledku testu! Přesto je zajímavé zjistit, co se skrývá skutečně za zvyšující se pozitivní
mírou testů PCR – jsou to možná samotné testovací soupravy? Například, jak často testujete
obyvatele domovů důchodců na pozitivní výsledky? Každý třetí den, nebo dokonce každý den? Bude
každý další pozitivní nález zahrnutý do statistik? Jsem si tím dost jistý. V poslední době se objevují i v
týdenních zprávách o chřipce čísla větší než nula.

Užaslý divák se ptá sám sebe: Proč ještě tedy nebyla vyhlášena pandemie rhinovirů? 14 pozitivních
testů na „nový koronavirus“ oproti 834 pozitivních testů na rhinovirus. Pokud jde o příznaky nemoci,
které se připisují dvěma virovým kandidátům, lze je snadno zaměnit: kašel, rýma, chrapot, bolest
hlavy – nebo taky vůbec nic. Navíc: Je už podzim. Náš imunitní systém je nyní jako každý rok
zatíženější. Na tom není nic neobvyklého a nález různých genových sekvencí, které mají být typické
pro koronaviry, nemá nic společného s pandemií. I při ignorování aktuálního chřipkového období to
vypadá, že se způsobem a/nebo konfigurací testu PCR něco není v pořádku, protože i německé
lékařské praxe získávají stále více pozitivních výsledků PCR-testů.

Jde o to, že se jedná o testování na jednu nebo více sekvencí genů RNA – nikoliv na jeden virus! Již z
tohoto důvodu nejsou trvale a hlasitě hlášená „čísla nových infekcí“ ničím jiným než falešnými
zprávami. Takže ti, kteří jsou u RKI za údaje o ‚infekčnosti pandemie‘ odpovědní, jako např. Christian
Drosten, (hlavní ‚státní virolog‘), konstruktér testu PCR pro SARS-CoV-2, to vědí, a proto se
dopouštějí úmyslného obelhání celého národa.

Skutečnost, že test PCR nyní zaměňuje „infekci“ s „onemocněním na Covid 19“ a prohlašuje osobu,
která byla asymptomatická, ale pozitivní na uvedenou RNA, jako „zotavenou“ nebo „vyléčenou“ po
negativním testu – tomu celému nasazuje korunu.  Předpokládá to celosvětově prováděný testovací
podvod. Co k tomu uvádí CDC – americký zdravotnický úřad?

„Detection of viral RNA may not indicate the presence of infectious virus or that 2019-nCoV is the
causative agent for clinical symptoms“ .

„Detekce virové RNA nemusí znamenat přítomnost infekčního viru nebo skutečnost, že původcem
klinických příznaků je 2019-nCoV“.

Právě proto, že PCR testy nikdy nebyly vhodné, nebyly určeny k diagnostice nemocí. Co umožňují, to
je hledat genetický materiál, řetězce DNA nebo RNA, od jakéhokoli hostitele. Tato testovací metoda
byla už jednou použita pro manipulaci politiky. Málokdo ví, že už 13 let před koronovou hysterií
existovala v Německu obdobná hysterie ptačí chřipky, rovněž vyvolaná výsledkem testu PCR.

Nejpozději po incidentu u firmy Tönnies, při kterém byl v jednom ze závodů na zpracování masa
skupiny „objeven“ „hotspot“, muselo být jasné, že testování slouží manipulativním účelům a že mělo
politické pozadí. K podvádění lidí jsou zapotřebí vhodné metody, ale potřebují také pachatele, pasivní
i aktivní spolupachatele. Pouze tímto způsobem lze provozovat obrovskou testovací mašinerii v
Německu a mnoha dalších zemích. S odkazem na obrovský podvod, ke kterému zde dochází, kdy jsou
testy na genetické sekvence podvodně prodávány jako testy na virus, a postižené osoby
prezentovány jako „infikované“ – bych rád uvedl i další informace, které znám jenom z doslechu.

Před týdny jsem obdržel osobní zprávy z klinik, že vzorky PCR, které byly vráceny do laboratoří
nevyužité (!), byly hodnoceny jako pozitivní. Totéž se stalo se zahraničními rekreanty, kteří se již při
vstupu do země zaregistrovali v testovacích stanicích, ale poté se – kvůli dlouhým frontám – vrátili
„jen tak“, tj. bez testu, do svých domovských měst. I zde jsem byl informován o dvou případech, kdy
ti, kteří se vraceli domů, dostali za dva týdny překvapivou zprávu, že měli pozitivní test. Můžeme si



být jisti, že všechny tyto „pozitivní případy“ jsou jako takové zahrnuty do statistik. Koneckonců, kdo
kontroluje statistická opatření, která nám RKI poskytuje? Vzhledem k tomu, že testovací metody,
doprava, použité testovací sady a vyhodnocení dat jsou zcela netransparentní, nelze tyto výše
uvedené informace jednoduše zavrhnout jako čistou fantazii. Pozitivní výsledky v průběhu
systematického, lékařsky nesmyslného testování zdravých lidí se jako nevědecká a extrémně
zkreslující realita transformují u RKI na „ohniska“ s „mnoha novými infekcemi“.

Čistě německý není ani problém neomezeného testování za účelem vytváření politiky. Podvod
probíhá v mnoha státech obdobně. O to více, že malé sekvence RNA hledané v testech v nás vždy
očividně existovaly – ve větším či menším počtu. Vždy tedy najdete to, co hledáte, a stačí připojit k
RNA kód „vražedného viru“. Přesně to se děje. Stačí se podívat na naše české sousedy, kde se
odehrává tatáž hra jako v Německu. Ministr zdravotnictví tam byl vyměněn v září tohoto roku.
Novým ve funkci je Roman Prymula, zkušený obhájce očkovacích kampaní. Jako epidemiolog byl
evidentně v průběhu let vyškolen ve své politické roli, což je jediný důvod, proč umí lhát stejně jako
jeho německý protějšek:

“Nacházíme se v situaci intenzivního růstu infekce. Je proto jasné, že v pátek budeme muset
přijmout přísnější opatření. Připravme se na to, že příštích 14 dní bude vše ještě horší“.

Tento „zdravotnický politik“ také očividně straší infekcemi. I v České republice se testy PCR
používají netransparentním způsobem, jejich počet není veřejně diskutován, účinky „infekce“ nejsou
hlášeny a jsou zveřejňovány ‚příšerné‘ statistiky. Zprávy německých médií o České republice se jako
obvykle neliší od zpráv v jejich vlastní zemi.

Podobně jako německý ministr zdravotnictví Jens Spahn, zastupuje i jeho český protějšek
farmaceutickou lobby. Roman Prymula vede již roky  studie vakcín britského farmaceutického
giganta GlaxoSmithKline (GSK). GSK udržuje velmi úzké vazby na Microsoft a sítě nadace Bill &
Melinda Gates Foundation (BMGF). Prymula je kromě jiného také předsedou České vakcinační
společnosti, členem evropského „ministerstva pro epidemie“ (ECDC = Evropské středisko pro
prevenci a kontrolu infekcí), a je pevně integrován do struktur Světové zdravotnické organizace
WHO. Ve WHO se všichni znovu setkávají: Prymula, GSK, BMGF a ECDC.

Abychom se vrátili k výše uvedenému podezření  úmyslného falšování statistických údajů –
přesahujícího nespolehlivost PCR testu, který je pro diagnostické účely naprosto nevhodný – toto
podezření sahá i mimo Německo. Podle anonymních zdrojů české sítě „The Lightning Bolt“, která se
zabývá nouzovou legislativou země, týkající se údajné koronové pandemie, byla pozitivní čísla testu
PCR následně „opravena“ směrem nahoru, aby bylo možno odůvodnit zpřísněná opatření.

Nechci vám zatajit ještě jeden expresivní příklad manipulace s „infikovanými“ a „trpícími COVID-19“
a opravdu mě zajímá, zda to, co se dozvíte od svých českých sousedů, je také běžná koronová praxe v
Německu. Ředitel Thomayerovy nemocnice v Praze 4 uvedl, že 40 z 97 lůžek pacientů na koronovém
oddělení – to se tedy podržte, vážení čtenáři – je bez příznaků. Jediným symptomem jejich „nemoci“
je to, že jsou pozitivní na „nový virus“. Tito ‚pacienti‘, zjevně potřebující péči, protože bydlí v domově
důchodců, nejsou ponecháni ve svém známém prostředí, pokud jsou výsledky testu  pozitivní. Takže
rovněž patří ke „klinickým případům COVID-19“. Tímto způsobem jsou pro statistiku vytvářena fakta
– zvyšováním klinických případů připisovaných onemocnění COVID-19. To přispívá k udržení úrovně
strachu lidí a „legitimizuje“ zpřísnění opatření v „boji proti viru“.

Aktuálně byla v ČR zavedena obecná povinnost nosit masku i na veřejných prostranstvích –
nesmyslná, otravná, a navíc zdraví velmi škodlivá. I v Čechách mají lidé jedinou možnost vzepřít se
nastolené tyranii, stejně jako v Německu: aktivními a společně organizovanými protesty. Pak lze
celou tuto frašku velmi rychle, a pokud možno pokojně ukončit. Dejte na sebe pozor.



Autor: Peter Frey

Předklad: HS

Zdroj: https://www.rubikon.news/artikel/das-corona-zauberkunststuck


